[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2019                                      г. Боготол                                        № 18-249
О создании временной комиссии Боготольского городского Совета депутатов по подготовке проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав города Боготола Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 ‑ ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 70 Устава города Боготола, Регламентом Боготольского городского Совета депутатов, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать временную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по подготовке проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав города Боготола Красноярского края.
2. Определить следующие задачи и направления деятельности временной комиссии:

- подготовка проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав города Боготола Красноярского края;

- рассмотрение предложений граждан и юридических лиц по предмету ведения временной комиссии;

- информирование жителей городского округа о принимаемых изменениях.
3. Утвердить персональный состав временной комиссии:

Рябчёнок А.М. - председатель Боготольского городского Совета депутатов, председатель комиссии;
Урсаленко П.Ю. - депутат Боготольского городского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

Иванова А.В. - ведущий специалист Боготольского городского Совета депутатов, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Деменкова Е.М. - И.п. Главы города Боготола;

Бальчонок А.Б. - депутат Боготольского городского Совета депутатов;

Бысов Н.Г. - депутат Боготольского городского Совета депутатов;

Мовшенкова Ю.В. - начальник юридического отдела МКУ «СУБУ» г. Боготола;

Суворов В.Э. - депутат Боготольского городского Совета депутатов;
Тимошкевич А.П. - депутат Боготольского городского Совета депутатов;
Федоренко С.В. - депутат Боготольского городского Совета депутатов.
4. Привлечь к работе временной комиссии представителей Администрации города Боготола.

5. Установить срок полномочий временной комиссии до момента регистрации изменений и дополнений в Устав города Боготола Красноярского края в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боготольского городского Совета депутатов Рябчёнка А.М.
7. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Боготольского городского

Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок
1